
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Заринская средняя общеобразовательная школа» 

Алапаевского района Свердловской области 

(МОУ «Заринская СОШ»)       
____________________________________________________________________________ 

624632, Свердловская область, Алапаевский район., п.Заря, ул. Набережная,20 

тел.8(343)46)3-50-74    E-mail: zaryaschool85@mail.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

  19.01.2021г.                                                                                        № 10/2-од 
п. Заря 

 

О назначении наставников 

В целях оказания методической помощи. Содействия адаптации и 
профессионального роста начинающих педагогов и на основании Положения 
о наставничестве 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                  
1. Закрепить на 2021-2022 учебный год в качестве наставников за 
начинающими специалистами следующих педагогов: 

 Ряпосову Галину Федоровну, учителя русского языка и литературы, 
наставником у педагога Фоминых Светланы Алексеевны, учителя 
русского языка и литературы; 

 Скутину Ларису Викторовну, учителя музыки, наставником у 
педагога Пислигиной Марины Дмитриевны, учителя 
изобразительного искусства; 

 Медведеву Ирину Авенировну, заместителя директора по учебной 
работе, наставником у Биккинова Кирилла Эдуардовича, учителя 
истории. 

2.Контроль за исполнением  астоящего приказа возложить на Медведеву 
Ирину Авенировну, заместителя директора по учебной работе. 
 

Директор                                                                                      И.Н.Кондратьева 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-07T12:58:44+0500




